PREZYDENTA MIASTA SWIETOCHLOWICE
zdnia ..x22..%...... 2018 roku

w sprawie: dokonania podzialu rezerw w budzecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z pdzn. zm.), art. 222 ust.4 oraz art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z pézn. zm.)

zarzgdzam, co nastepuje:

§1.
Zmiang rezerwy celowej na realizacje zadan inwestycyjnych w drogach

polegajgca na:

¥ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 1000 000,00 zi
® w dziale 758 Rézne rozliczenia o kwote 1 000 000,00 zi
% wrozdziale 75818 Rezerwy ogélne i celowe o kwote 1000 000,00 =zt
= wydatki majatkowe 0 kwote 1 000 000,00 =zt

z tego
= inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwote 1000 000,00 =z
@t zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 1000 000,00 zi
) w dziale 801 Oswiata i wychowanie o kwote 1000 000,00 =zt
% wrozdziale 80101 Szkoly podstawowe o kwote 325 024,00 =zt
= wydatki biezace 0 kwote 325024,00 =zt

z tego
» dotacje na zadania biezgce o kwote 55700,00 =z
= $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych o kwote 281,00 =zt
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 269 043,00 =z

w tym:
— wydatki jednosiek  zwigzane

z realizacjg statutowych zadan 0 kwote 269 043,00 =z
% wrozdziale 80102 Szkoly podstawowe specjalne o kwote 4 000,00 =z
= wydatki biezgce o kwote 4 000,00 =zt

z tego
»  wydatki jednostek budzetowych o kwote 4 000,00 =zt

w tym:
— wydatki jednostek  zwigzane

z realizacjg statutowych zadan o kwote 4 000,00 =z
% wrozdziale 80104 Przedszkola o kwote 82 547,00 =z
= wydatki biezgce o kwote 82 547,00 =z

z tego
= dotacje na zadania biezgce o kwote 44 800,00 =zt
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% w rozdziale

% w rozdziale

% w rozdziale

Y wrozdziale

% w rozdziale

% w rozdziale

80106

80110

80115

80117

80120

80130

= $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki jednostek  zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

Inne formy wychowania przedszkolnego

= wydatki biezace
z tego
= dotacje na zadania biezgce

Gimnazja

= wydatki biezgce
z tego
= dotacje na zadania biezgce
= $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wydatki jednostek  zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

Technika

= wydatki biezgce
z tego
» dotacje na zadania biezagce
»  $wiadczenia na rzecz osdb fizycznych
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

Branzowe szkoty | i Il stopnia

= wydatki biezagce
z tego
= Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki jednostek  zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

Licea ogdlnoksztalcace

= wydatki biezagce
z tego
= dotacje na zadania biezgce
= $wiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki jednostek  zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

Szkoly zawodowe
= wydatki biezgce

z tego
= $wiadczenia ha rzecz oséb fizycznych

0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

180,00

37 567,00
37 567,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00
339 043,00
339 043,00
317 747,00
68,00

21 228,00
21 228,00
26 156,00
26 156,00
25 500,00
11,00
645,00
645,00
656,00
656,00
11,00
645,00
645,00
108 463,00
108 463,00
88 150,00
68,00

20 245,00
20 245,00
1311,00
1311,00
21,00
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® wrozdziale 80134

% wrozdziale 80149

% wrozdziale 80150

% wrozdziale 80152

wtym :
- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki jednostek  zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

Szkoly zawodowe specjalne

= wydatki biezace
z tego
= Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

= wydatki biezgce
z tego
= dotacje na zadania biezace

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i miodziezy
w szkotach podstawowych

= wydatki biezgce
z tego
= dotacje na zadania biezace

Realizacja zadan wymagajagcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i miodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w innych typach szkét, liceach
ogoinoksztatcacych, technikach, branzowych
szkotach I i1l stopnia iklasach dotychczasowej
zasadniczej szkoty zawodowej prowadzonych
w branzowych szkofach | stopnia oraz szkotach
artystycznych

»  wydatki biezgce
z tego
= dotacje na zadania biezgce

Ogotem plan wydatkéw w budzecie miasta na 2018 rok po dokonaniu wiw
Zmian wynosi

o kwote

0 kwote
o kwote
0 kwote

0 kwote

o kwote
0 kwote

0 kwote

o kwote
o kwote

0 kwote

o kwote
o kwote

0 kwote

1290,00

1290,00
1 000,00
1.000,00

1 000,00

69 200,00
69 200,00

69 200,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

31 600,00
31 600,00

31 600,00

272 231 782,07

229 492 591,07

42 739 191,00
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§2.

Zmiane zestawienia planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego w 2018 roku, w sposoéb okreslony w zalaczniku nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§3.

Zmiane zestawienia planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego w 2018 roku, w sposé6b okreslony w zataczniku nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§4.

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta oraz Zastgepcom Prezydenta Miasta.

§5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych
udzielanych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego
w 2018 roku

Zatgcznik nr 1 . L

do Zarzgozenia Nr ’5\'& L&l&f){a
Prezydenta Miasta Swigochiowice

zdnia .. \od ... 2018 1.

1 2 3 4 5 6 7 7
1| 755 | 75515 |Nieodplatna pomoc prawna 60726 zt -zt 60726 =zt -
2 | 8ot | 80103 Sg:ﬁ:xo%:g52k°'"e N SZ5och -zt -z - -z -
3| 801 80104 |Przedszkola 168 101 zt 168 101 zt 20000 2zt -zh -
4 | 801 | 80106 |Inne formy wychowania przedszkolnego 21009 2 21009 zt - -2 -
5 | 801 | 80195 |Pozostata dziatalnosé 6705 zt 6705 zt - -zt -
6 | 851 | 85154 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 124 500 zt -z - 124 500 zt -
7 | 851 85158 |izby wytrzezwien 237 500 zt 237 500 zt - -zt -
8 | 851 85195 |Pozostala dziatalnosc 139 560 7t -z - 139 560 zt -
9 | 852 | 85202 |Domy pomocy spolecznej 770471 4 -zt - 770 471 z -
10| 852 | 85214 ﬁzggégz";gce";’n’:;‘t’;f:e"i’f:nfg\:vas"i na 143 000 21 -zt - 143 000 24 :
11| 862 | 85228 g;t’s&ggzizk”ﬁcze I specjalistyczne ustugi 691179 24 -z . 691179 21 -
12| 853 | 85395 |Pozostata dziatalnos¢ 60 000 2zt -zt - 60 000 =zt -
855 | 85501 |Swiadczenie wychowawcze 190 000 zt 190 000 zt - -z -
13| 855 | 85504 |Wspieranie rodziny 120 000 zt -z - 120 000 zt -
14 | 855 | 85508 |Rodziny zastgpcze 532 865 zt 532 865 zt - -z -
15| 855 | 85510 %ﬁi&gﬁigﬁﬁéwek opiekuficzo - 55580462 | 1677246 2 - 3 880 800 21 .
16| 921 92105 |Pozostate zadania w zakresie kultury 108 700 zt -zt - 108 700 zt -
17| 921 | 92120 |Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 100 000 zt -zt - 100 000 zt -
18| 026 | 92605 ‘:;:;Eia w zakresie kultury fizyczne] i 749 000 z4 -z - 749 000 zt -
RAZEM 9 781 362 zt 2833426 zt 20 000 =zt 6 947 936 zt -zt
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Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych
udzielanych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego

Zatacznik nr 2

do Zarzadzenia Nr .
Prezydenta Miasta

Swietochiowice

~

(ZLOQ

zdnia. S22, (3. 2018 1.

w 2018 roku
w tym:
Kwota dotacji Kwota dotacji dla Kwota dotacji dla
Lp.| Dziat [Rozdziat Nazwa rozdziatu dmi ych Jednostek sektora . jednostek spoza a
ogolem finansow zmiana sektora finansow znangy
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 [ 7 7
1] 801 | 80101 [Szkoly podstawowe 452 214,00 z -z - 452 214,00 zt 55 700,00 zt
2| 801 | 80104 |Przedszkola 177 581,00 z - - 177 581,00 zt 24 800,00 zt
3| 801 | 80106 |(Inne formy wychowania przedszkolnego 23 900,00 zt -z - 23 900,00 zt 3 000,00 zt
4| 801 | 80110 |Gimnazja 1582 540,00 2t -z - 1582 540,00 zt 317 747,00 zt
5| 801 | 80115 |Technika 206 417,00 zt -zt - 206 417,00 zt 25 500,00 zt
6| 801 | 80120 [Licea ogbinoksztatcgce 706 273,00 zt -z - 706 273,00 88 150,00 zt
7 | 801 | 80130 |Szkoly zawodowe -zt -z - - ozt -
Realizacja zadar wymagajgcych stosowania
8| 801 | 80149 |SPeciaine] organizacj nauki i metod pracy 543 396,00 zt -z - 543 396,00 i 69 200,00 zi
dla dzieci w przedszkolach cddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego
Realizacja zadan wymagajgcych stosowania
o | 801 | 80150 |Speciaine] organizacii nauki i metod pracy 58 301,00 z4 -z - 58 301,00 zt 8 000,00 z4
dla dzieci i mtodziezy w szkotach
podstawowych
Realizacja zadart wymagajgcych stosowania
specjalnej organizaciji nauki i metod pracy
dia dzieci i mlodziezy w gimnazjach i
kiasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkét,
10| 801 | 80152 |liceach ogdlnoksztatcacych, technikach, 237 500,00 zt -z - 237 500,00 zt 31 600,00 z
branzowych szkotach | stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzowych
szkotach | stopnia oraz szkotach
artystycznych
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikéw, .
11| 801 | BO1S3 | ateriatow edukacyjnych lub materiaiow 38111182 - A - 11182 -
éwiczeniowych
Rehabilitacja zawodowa i spoteczna oséb .
12| 853 | 85311 niepelnosprawnych 97 754,00 zt -z - 97 754,00 z -
13| 921 | 92109 |Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 2569 465,00zt | 2 569 465,00 zt - -zt -
14| 921 | 92116 |Biblioteki 1074 125,002 | 1074 125,00 2 -zt -
15] 921 | 92118 |Muzea 1098 000,00zt | 1098 000,00 z -zt -
RAZEM 8865577,18 zt | 4741 590,00 zt - zt| 4123987,18 zt 623 697,00 zt
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